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IMI Severe Service väljer IFS Applications i ett 
avtal värt tre miljoner pund 
IFS meddelar att IMI Severe Service, en del av IMI Plc, har valt IFS Applications™ för att förbättra 
effektivitet och sina internationella affärsprocesser. 

IMI Severe Service affärsidé är att var den självklara leverantören av högkvalititiva ventiler samt 
flödeskontrollprodukter och tjänster genom en unik kombination av kunnande och teknologi anpassade för att 

lösa kundens mest kritiska applikationer. 
 
IFS Applications kommer att förbättra effektiviteten inom företagets mest kritiska affärsprocesser såsom 
ekonomi, projekthantering, konstruktion, logistik och tillverkning. IMI Severe Service kommer att förse 1 000 
användare i åtta länder tillgång till IFS Applications. 
 

- Vi valde IFS tack vare lösningens omfattande funktionalitet som motsvarade vår kravbild, företagets 
internationella leveransförmåga samt deras erfarenhet av att arbeta med företag inom vår sektor, säger Ian 
Johnson, ekonomichef, IMI Severe Service. 
 
- IFS Applications har utvecklats för att företag inom specifika branscher som tillverkning och konstruktion ska 
snabbt kunna möjliggöra effektivitetsvinster samt att på ett flexibelt sätt kunna anpassa verksameten till 
framtida krav. Vi är väldigt glada att arbeta med IMI Severe Service, som är en del av ett företag på 
Londonbörsens FTSE 100-lista, säger Paul Massey, vd för IFS Europe West. 
 
Implementeringen av  IFS Applications kommer att påbörjas omedelbart och beräknas att kunna slutföras 
sommaren 2016. 
 

Om IFS 

IFS™ är ett publikt aktiebolag (XSTO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, 
ett komponentbaserat affärssystem. IFS fokuserar på branscher där en eller flera kärnprocesser är strategiska: service & 
underhåll, tillverkning, logistik och projekt.  IFS har över 2100 kunder, är verksamt i cirka 60 länder och har 2800 anställda. 
Nettoomsättningen 2012 uppgick till 2,7 miljarder kronor. 

Mer information finns på www.IFSWORLD.com 

Följ IFS på Twitter: @ifsworld 

Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blogs: http://blogs.ifsworld.com/ 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med 
finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 28 juli 2014 kl. 10.00. 
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